

**Dejgaard Holding ApS**  
Dalsvinget 199, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 50 71 87

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2025

---

Søren Dejgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dejgaard Holding ApS Dalsvinget 199 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 50 71 87
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Dejgaard Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og drive konsulentvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.012 kr. mod -13.595 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148.880 kr. mod 78.303 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.012</b>	<b>-13.595</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	200.094	128.424
Andre finansielle indtægter	2.833	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.035	-36.526
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.880</b>	<b>78.303</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>148.880</b>	<b>78.303</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	610.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-461.120	-171.697
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.880</b>	<b>78.303</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.446.547	3.246.453
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.446.547	3.246.453
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.446.547</b>	<b>3.246.453</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	127.833	0
	Tilgodehavender i alt	127.833	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>127.833</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.574.380</b>	<b>3.246.453</b>

## Balance 30. april

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.159.693	2.620.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	610.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.819.693</u></b>	<b><u>2.920.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	748.437	296.398
Anden gæld	6.250	29.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.687	325.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>754.687</u></b>	<b><u>325.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.574.380</u></b>	<b><u>3.246.453</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.792.510	300.000	3.142.510
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-171.697	250.000	78.303
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	2.620.813	250.000	2.920.813
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-461.120	610.000	148.880
	<b>50.000</b>	<b>2.159.693</b>	<b>610.000</b>	<b>2.819.693</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2024	829.517	829.517
<b>Kostpris 30. april 2025</b>	<b>829.517</b>	<b>829.517</b>
Opskrivninger 1. maj 2024	2.416.936	3.188.512
Årets opskrivninger	200.094	-771.576
<b>Opskrivninger 30. april 2025</b>	<b>2.617.030</b>	<b>2.416.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025</b>	<b>3.446.547</b>	<b>3.246.453</b>

<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2025
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	8,25%	0	127.833

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 123 t.kr. som ikke er aktiveret.